
Poznań, dnia 16 lipca 2019 roku 

 
RP-0211-69/2019 
 

Zarządzenie nr 69/2019 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 16 lipca 2019 roku 
 

w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw wyceny przekazanego sprzętu 
telekomunikacyjnego i przyjęcia go na stan UPP 
 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się doraźną Komisję do spraw dokonania aktualnej wyceny przekazanego sprzętu, 
składającego się z systemu telekomunikacyjnego, przełączników sieciowych, systemu 
składowania i wirtualizacji danych, oraz przyjęcia go na stan Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu w następującym składzie: 
 
Przewodniczący - mgr inż. Jan Taberski 
  
Członkowie  - mgr Beata Matuszyńska    
   - mgr Elżbieta Parysek  
   -  Renata Wawrzyniak  
   - Bogdan Witkowski  
   - mgr inż. Bartosz Wierzejewski  
   - Jadwiga Parzysz. 
 

§ 2 
Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 
przyjęcia przekazanego sprzętu na stan Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 
 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
      
      

 
Rektor 

/-/ 
prof. dr hab. Jan Pikul

  


